舞钢市医疗保障局
2024年双随机一公开检查工作总结

2024年度，舞钢市医疗保障局“双随机、一公开”工作在各级部门的共同配合下，较好地完成了各项工作任务，现将2024年度舞钢市医疗保障局“双随机、一公开”工作总结如下：
[bookmark: _GoBack]根据“双随机、一公开”相关工作要求，市医保局认真开展舞钢市定点医药机构“双随机、一公开”联合检查工作，印发了舞钢市医疗保障局、舞钢市市场监督管理局关于《2024年度“双随机、一公开”抽查工作计划》的通知。依照文件，市医疗保障局、市市场监督管理局认真贯彻落实。共计随机抽查全市医药定点机构13家，全部检查合格，没有发现问题。

[image: 微信图片_20241118091013]

[image: 微信图片_20241118091011]

[image: 微信图片_202411180910132][image: 微信图片_202411180910131]
医疗保障局在国家企业信用信息公示系统（河南）及时更新了“两库一单”并按照文件精神按照抽查计划的时间节点按期完成各项抽查工作任务。

舞钢市医疗保障局
2024年11月18日
image1.jpeg

image2.jpeg
Bt 2

T e A R A R DR A
R “eh P ES/ A RIS
h ':F:: AL IR be 2‘
BEAR fogod 3oe
i 135 5 b oo ]2
| i 2588 | thewsf3ec] -
- 2% I 1boreg3024]
REER w25 ARS
[ mu-zmkz 5 AtkaAtaf, (ERE ﬁ,w,,_,yypozoswé
P . JANETEHSIIHM i R ANA :
{ L k3 igs e IRFEA riﬁ\’ﬁ(
{ e BESH BESR
| EAT RIS EARRALEAMAATEERE |
T
’ okt 55K R E AN EEBE |
it [
e | c
iR [‘amrf#?—t”iﬁ HAREAR Tt LT
4 -
wun) HED (EEEE) Wﬁz Aty

image3.jpeg
Pt 2
IS HERE B R RS
* & % wEutnaas T
L o aaeeg e/
BEAR ri f%gﬂyu !(W"??Jvn_r |
wasw | pef 4 1fowo930095
: ) i e —
2l 160 930549
TR P | B e bR ke | A0 RTE o
% % i lf{»’wﬁ?ﬁ A A
e % Ls ﬁﬂﬂ EEREA
L AP rRA PR R e
g.,,?% IHEA ﬁ‘z;—;;ﬁ
bt od BERF BEes
] ESNREESEAE RS bR [
T T
T HERRELNGELE N
Tedt - | Pasnd

BokEAR ;" %
:

(EF/E%)

image4.jpeg